
 
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot / Sostuki Oy Hoppiskoti 
Omavalvontasuunnitelmamme löytyy Sostuen verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä toimenpiteitä 
ajalla 1.9.-31.12.2025. 
 

Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
Sostuen sairaanhoitaja toi esiin kehittämistarpeen Hoppiskodin lääkehoidon toteutukseen ja 
seurantaan liittyvien välineiden osalta. Lääkehoidon tarvikkeet on päivitetty vastaamaan nykyisiä 
tarpeita ja tätä varten on tehty myös osastoille uusia tarvikehankintoja. Molempien osastojen 
lääkehoitosuunnitelmat päivitettiin vuodelle 2026 lääkärin allekirjoituksella. 

Työyhteisössä on keskusteltu pihan turvallisuudesta, ja erityisesti pihan valaistuksen riittävyys on 
noussut kehittämiskohteeksi. Sovittiin, että takapihan valaistusta lisätään, sillä alue on koettu 
pimeäksi ja turvallisuutta heikentäväksi erityisesti ilta-aikaan. 

Henkilöstöltä nousi kehittämiskohteeksi tiettyjen rajoitustoimenpiteiden toteutuksen kertaamisen 
tarve. Tähän vastattiin järjestämällä lisäperehdytystä ja kertausta, jotta henkilöstön osaaminen 
säilyy ajantasaisena ja rajoitustoimenpiteitä toteutetaan yhtenäisten toimintamallien mukaisesti. 

Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
Tarkastelujaksolla poikkeamailmoitukset ovat koskeneet asiakkaiden aiheuttamia uhkatilanteita. 
Näiden pohjalta on kiinnitetty entistä enemmän huomiota tilanteiden ennakointiin, purkuun ja 
jälkikäsittelyyn. Tilanteiden hallintaa ja henkilöstön valmiuksia tukemaan järjestettiin syksyllä 
MAPA-koulutuspäivät molemmille osastoille. Koulutuksissa käytiin yhteisesti läpi toimintatapoja 
uhka- ja vaaratilanteissa sekä kerrattiin turvallisia ja lapsen etua tukevia toimintamalleja. 
 
Kokemuksellinen laatu:  
Syksyn aikana lapsille toteutettiin turvallisuusvastaavan ja ohjaajien toimesta turvakävely sekä 
poistumisharjoitukset. Lapset osallistuivat harjoituksiin aktiivisesti ja toiminta sai lapsilta myönteistä 
palautetta. Harjoitusten koettiin lisänneen lasten turvallisuuden tunnetta ja ymmärrystä siitä, miten 
toimia erilaisissa poikkeustilanteissa. 
Lasten asiakastyytyväisyyttä seurattiin kuukausittaisilla palautekyselyillä lastenpalaverien 
yhteydessä. Saatua palautetta on käsitelty työyhteisössä ja hyödynnetty arjen toiminnan 
kehittämisessä. (Arvio toteutettu asteikoilla 1–5) 

Tyynelässä: Arjen yleisen sujuvuuden koetiin olevan 3,7 ja yhteistyö ohjaajien kanssa 3,7. 

Rauhalassa: Arjen yleisen sujuvuuden koetiin olevan 3 ja yhteistyö ohjaajien kanssa 3,8. 

 

Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
Hoppiskotiin ei ole kohdistunut tarkastelujaksolla omavalvonta-, auditointi- tai ohjaus- ja 
valvontakäyntejä. Toimintaa on kuitenkin kehitetty aktiivisesti sisäisen arvioinnin pohjalta. 
Seurantajakson aikana on työstetty koulutussuunnitelmaa sekä toimintasuunnitelmaa vuodelle 2026, 
joiden tavoitteena on vahvistaa henkilöstön osaamista, asiakasturvallisuutta ja toiminnan 
suunnitelmallisuutta. 


